2010 s dobou trvání do dne 31. 12. 
2019. 

Jan Šenk v rámci podané nabídky nabídl rekonstrukci 
prodejny za spoluúčasti společnosti MAKRO Cash & Car-
ry ČR s.r.o.
•  Zastupitelstvo obce Blažovice schválilo rekonstrukci 

prodejny a ϐinanční spoluúčast obce Blažovice do část-
ky 450.000,- Kč (slovy: Čtyřistapadesáttisíc korun čes-
kých). Zastupitelstvo pověřilo starostu obce k jednání 
s nájemcem a společností MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. 
za účelem uzavření smlouvy o rekonstrukci prodejny 
a ϐinancování rekonstrukce. 

•  Nová nájemní smlouva s panem Janem Šenkem bude